PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DIANÓPOLIS -TO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL UNILATERAL

CONTRATO RESCIDIDO: Nº 063/2021

MODALIDADE E Nº DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS -TO

CONTRATADA: CANAA SERVICOS, ASSESSORIA E MARKETING LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA  PRESTAÇÃO        DE SERVIÇOS (MÃO DE OBRA) DE ASSISTÊNCIA
TÉCNICA, NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS, ESTABILIZADORES,
NOBREAKS,  NOTEBOOKS,  NETBOOKS,  DATA  SHOWS,  REDES  E  SOFTWARES,  PARA  ATENDER  O  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS-TO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE
PREÇOS DA CONTRATADA.

MIRALICE CORDEIRO BEZERRA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-49752d-290420241320125330

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1127/2024, em 29/04/2024 13:21

extrato-do-termo-de-rescisao-contratual-unilateral-5330.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org